
Konto výměnného fondu: Knihovna Topolany
Filtr: securityNO,user:kalive,VyUsCatH lo = 2_1006

NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Gabra a Málinka Kutinová, Amálie 54,00 M-K 18020/918.04.2019
Záda, k louby a vše co vás bolí Davies, Kim 199,00 N-615 11717320.01.2020
Roznese tě na kopytech Monyová, Simona 105,00 MO 10200708.06.2020
Disk rétní průvodce Vášáryová, Magda 98,00 N-395 10287808.06.2020
Darebák David Simon, Francesca 169,00 M-S-Ž 10792008.06.2020
Štěstí na inzerát Birkner-Mahler,

Frieda
199,00 BI 11917908.06.2020

Bob the Builder Apsley, Brenda 199,00 M-A-Č 11987408.06.2020
Exotické rostliny v zahradě Ratsch, Tanja 99,00 N-635.9 12440908.06.2020
Číslice Cita, Jaroslav 42,00 M-C-Z 12469508.06.2020
Veselý vláček - počítání 199,00 M-V-Č 12485008.06.2020
Červen 1941 Lukacs, John 219,00 N-94(100)"1

939/1945"
12498108.06.2020

Vrátil jsem se v pořádku a včas Bohata, Jiří 239,00 BO 12650808.06.2020
Útěk z ráje Macháčková,

Kateřina
259,00 MA 12659108.06.2020

Můj muž král Karel IV Přibský, Vladimír 199,00 PŘ 12895808.06.2020
Velikost XL Cabot, Meg 229,00 CA 13127008.06.2020
Do nebe Cartland, Barbara 199,00 CA 13263408.06.2020
Hodiny 199,00 M-H-Ž 13600208.06.2020
Zlatá jehla, aneb, Dobrodružství mezi
světy 

Golding, Julia 299,00 M-G 13657008.06.2020

Pečeť hříchu Holt, Cheryl 229,00 HO 14586408.06.2020
Ztracený trůn Kuzneski, Chris 348,00 KU 14597208.06.2020
Po stopách tajemných úkazů Jiránek, Josef 139,00 JI 15113308.06.2020
Tři muži v jednadvacátém století Steklač, Vojtěch 189,00 ST 15306508.06.2020
Svědek z cely smrti Motl, Stanislav 299,00 N-343/MO 15318208.06.2020
Muž se stříbrnýma očima Cameron, Melissa 229,00 CA 15329308.06.2020
Podzimu neutečeš Uher, František 229,00 UH 15343408.06.2020
Ewa Tomsová, Kamila 229,00 MN-7 15490808.06.2020
Sen medvídka Míši Lichoded, Vitalij

Gavrilovič
139,00 M-L-č 15543108.06.2020

Dvacet deka lásky Monyová, Simona 159,00 MO 15591508.06.2020
Most času Leininger, Bruce 259,00 LE 15776608.06.2020
Takovým patří svět Coulter, Catherine 279,00 CO 15904908.06.2020
Odkyselení těla, aneb, Dokonalý
pramen mládí a štíhlosti 

Pfister, Patrizia 149,00 N-613/PF 16011008.06.2020

Květinové záhony od jara do podzimu Gropper, Helga 169,00 N-635.9/GR 16048808.06.2020
Zátoka bouří Shaw, Patricia 279,00 SH 12765908.06.2020
Trnkův špalíček Trnka, Jiří 269,00 M-T-č 16174508.06.2020
Oblíbené kousky Fröhlich, Susanne 259,00 FR 16289108.06.2020
Nymfomanky Teremová, Lenka 199,00 TE 16788908.06.2020
Nejlíp je nám v Ammerlo Michaelis, Antonia 169,00 M-M-ž 16873408.06.2020
Dnem i nocí Hayes, Gwen 269,00 HA 16942308.06.2020
Janovice nikdy více, lepší kouli do
palice 

Lubas, Miloslav 229,00 LU 16942508.06.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Dvorní šašek a čarodějnice Obermeier, Siegfried 229,00 OB 17001308.06.2020
Hrajeme si s kočkou Seidl, Denise 259,00 N-636/SE 17014308.06.2020
Z Nového Zélandu přes Havaj do
Austrálie 

Šimánek, Leoš 348,00 N-91/ŠI 17050208.06.2020

Ať myši nepláčou Váňová, Magda 295,00 VÁ 17192608.06.2020
Auta 2 Marsoli, Lisa Ann 149,00 M-M-č 17269508.06.2020
Šmírák Link, Charlotte 349,00 LI 17658008.06.2020
Zahrada plná jedu Harper, Karen 249,00 HA 17707408.06.2020
Zvládneme mateřskou školu Kloudová, Helena 239,00 N-372/KL 17716608.06.2020
Posvátná přísaha Walden, Laura 289,00 WA 17744608.06.2020
Konec hry McDermid, Val 299,00 MC 17895608.06.2020
Tajemný Thomas Koontz, Dean R. 249,00 KO 17909808.06.2020
Květy v poušti Haran, Elizabeth 299,00 HA 18105708.06.2020
Holanďanův hrob Solas, Monica

Kristensen
289,00 SO 18373508.06.2020

Souk romá pravidla Patterson, James 289,00 PA 18399108.06.2020
Detektiv Klubko Scheffler, Ursel 179,00 M-S-ž 18479808.06.2020
Všichni mí pacienti kopou a koušou Wells, Jeff 249,00 WE 18556708.06.2020
Zlé pondělí French, Nicci 298,00 FR 18558008.06.2020
Žár Banks, Maya 299,00 BA 18686908.06.2020
Kat lidumil Hanibal, Jiří 279,00 HA 18713408.06.2020
Upíří internát - Zámek Strašidelná skálaMueller, Dagmar H. 229,00 M-M 18838308.06.2020
Zpívání Svěrák, Zdeněk 349,00 M-S-z 18862508.06.2020
Případ pro tebe a Klub Tygrů Brezina, Thomas 179,00 M-B 18952408.06.2020
Kéž je nám odpuštěno Homes, A. M. 369,00 HO 19180208.06.2020
Jak překvapit lorda Jacka MacKenzie, Sally 249,00 MA 19189608.06.2020
Hana a Petr Ulrychovi - půlstoletí
1964-2014 

Ulrych, Petr 199,00 UL 19216808.06.2020

Modré z nebe Roberts, Nora 289,00 RO 19234508.06.2020
Dáma s tajemstvím Putney, Mary Jo 299,00 PU 19316508.06.2020
Hloupežníci Kratochvíl, Miloš 219,00 M-K-ž 19322708.06.2020
Chechtavé pohádky Pospíšilová, Zuzana 269,00 M-P-č 19343808.06.2020
Lásky Boženy Němcové Bittnerová, Martina 199,00 BI 19366008.06.2020
Záplaťák Bass, Guy 189,00 M-B-ž 19624308.06.2020
Muži, kteří nemají ženy Murakami, Haruki 269,00 MU 19754008.06.2020
Krásný holky Slaughter, Karin 299,00 SL 19815008.06.2020
Bretaňské zlato Bannalec, Jean-Luc 299,00 BA 20018208.06.2020
Zlatý lev Smith, Wilbur A. 349,00 SM 20038508.06.2020
Jatka Gutmann, Ethan 299,00 N-343/GU 20143108.06.2020
Přátelství navzdory Hitlerovi Matyášová, Judita 130,00 MA 20185508.06.2020
S láskou tvá Scanlan, Patricia 299,00 SC 20356008.06.2020
Prázdné k řeslo Deaver, Jeffery 229,00 DE 20509908.06.2020
Loď v Bretani Davouze, Marta 279,00 DA 20549808.06.2020
Teta Poldi a sicilští lvi Giordano, Mario 299,00 GI 20693908.06.2020
Domov Robinson, Marilynne 298,00 RO 20932208.06.2020
Griša Bardugo, Leigh 299,00 M-B 20940008.06.2020
Fredy Pritchett, Georgia 199,00 M-P 20953908.06.2020
Kapitán Flint je zase in Wohlleben, Torsten 199,00 M-W 20956408.06.2020
Víly Nevíly Thorpe, Kik i 229,00 M-T-ž 20994708.06.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Manžel nikdy nespí Jakoubková, Alena 249,00 JA 21002908.06.2020
Láska v prachu hvězd Sutherland, Krystal 249,00 M-S 21027808.06.2020
Nové Pompeje Godfrey, Daniel 349,00 GO 21058508.06.2020
Jediné pravé lásky Reid, Taylor Jenkins 289,00 RE 21081108.06.2020
Jak dlouho přežije lidstvo Černoch, Viktor 289,00 N-001/ČE 21137808.06.2020
Medikus z Heidelbergu Serno, Wolf 399,00 SE 21410708.06.2020
Inkoustová stopa Starr, Melvin R. 279,00 ST 21512408.06.2020
Falešný sňatek Mintová, Magdalena 249,00 MI 21730408.06.2020
Tři královny Gregory, Philippa 369,00 GR 22418408.06.2020
Má paní Moreira, Veronika 239,00 MO 22418708.06.2020
Nesmrtelný hrabě Freiová, Kristýna 269,00 FR 22454308.06.2020
Akademie jednorožců Sykes, Julie 159,00 M-S-ž 22490308.06.2020
Srdce mezi vinicemi Parker, Miriam 349,00 PA 22490408.06.2020
Venkovské sídlo Jacobs, Anne 399,00 JA 22521008.06.2020
Asante Castillo, Zora 440,00 CA 22522808.06.2020
Spolek nemrtvých holek Anderson, Lily 298,00 M-A 22601108.06.2020
Hotel Winterhouse Guterson, Ben 349,00 M-G 22612208.06.2020
Ed Sheeran před objektivem Goodwin, Christie 499,00 GO 22705608.06.2020
Dospělí a ti druzí Hulse, Caroline 329,00 HU 22707808.06.2020
Kráva na stromě Earl, Julian 249,00 EA 22801908.06.2020
Multikulti pindy jedný český mindy Pekárková, Iva 299,00 PE 23013308.06.2020
Je tohle vůbec láska Berg, Ellen 299,00 BE 23156208.06.2020
Jošt Grmolec, Zdeněk 269,00 GR 23177608.06.2020
Chůva Macmillan, Gilly 399,00 MA 23182708.06.2020
Když tu nejsi Nazarova, Valentina

Vadimovna
399,00 NA 23187808.06.2020

Skvělá partie Deveraux, Jude 349,00 DE 23188408.06.2020
Zbav nás od zlého Fojtová, Věra 259,00 FO 23188608.06.2020
Vykoupení Malcolma Sinclaira Laurens, Stephanie 349,00 LA 23235908.06.2020
Struny lásky Young, Samantha 359,00 YO 23236308.06.2020
Nestoudný markýz Hartley Howell, Hannah 279,00 HO 23236608.06.2020
Lvíče v nesnázích Delahaye, Rachel 239,00 M-D-ž 23236708.06.2020
V jiné době Cantor, Jillian 349,00 CA 23237408.06.2020
Smrt místostarosty Češka, Stanislav 279,00 ČE 23237808.06.2020
Puls Francis, Felix 299,00 FR 23238308.06.2020
Máme na vybranou Eger, Edith Eva 369,00 EG 23239208.06.2020
Boj slepého krále Jindra, Jaromír 299,00 JI 23239708.06.2020
Ženy bez slitování Läckberg, Camilla 249,00 LÄ 23272608.06.2020
Projdi vodou, projdi ohněm Unge, Christian 399,00 UN 23274308.06.2020
Fouk neš do pěny Třeštíková, Radka 349,00 TŘ 23275608.06.2020
Papírové panenky Pullar, Emma 299,00 PU 23283108.06.2020
Odmaskovaná Julie Wilson, Teri 329,00 WI 23284108.06.2020
Ženy, které mi nedají spát Kankimäki, Mia 399,00 KA 23297708.06.2020
Schody do nebe Vobrubová, Hana 299,00 VO 23299508.06.2020
Růže bílá, černý les Dempsey, Eoin 359,00 DE 23299608.06.2020
Nikdy není pozdě na šťastné dětství Landovská, Beatrice 280,00 LA 23299908.06.2020
Máš mě v krvi Norebäck, Elisabeth 399,00 NO 23300308.06.2020
Malé ženy Alcott, Louisa May 449,00 AL 23300508.06.2020
Láska voněla smrtí Cílek, Roman 299,00 CÍ 23300608.06.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Komiksová Kytice Erben, Karel Jaromír 599,00 C-E 23300708.06.2020
Dubínek  a Modřínek aneb malá
dobrodružství lesních skřítků 

Urbanová, Martina 269,00 M-U-ž 23301208.06.2020

Dívka s labutí Zelená, Sabina 239,00 ZE 23301308.06.2020
Zločin jako profese Kroupa, Janek 199,00 KR 11751623.06.2020
Jak zhubnout Kovaříková, Jarka 99,00 N-613 12076823.06.2020
Bordelmamá, aneb, Čas svlékání
šněrovaček 

Lipecká, Olga 209,00 LI 13276623.06.2020

Vyberte si zvířátko Novozámská,
Marcela

69,00 MN-63 13544923.06.2020

Velká kniha hlavolamů Moscovich, Ivan 269,00 MN-793/794 13765323.06.2020
Krvavý orel Russell, Craig 379,00 RU 14517923.06.2020
Pověsti z Čech Grohmann, Joseph

Virgil
299,00 GR 14708923.06.2020

Tvořit se dá ze všeho Pedevilla, Pia 299,00 MN-65/69 15956523.06.2020
Co všechno kluci umí Bone, Emily 249,00 MN-65/69 16280223.06.2020
Zvěrolékař v akci Herčík, Jan 249,00 HE 17144223.06.2020
Kruh smrti Tvedt, Chris 378,00 TV 17182023.06.2020
Jonathan Livingstone Racek Bach, Richard 199,00 VF 23 17961623.06.2020
Prevítem snadno a rychle Brett, Simon 299,00 VF 27 17962023.06.2020
Legionář Bureš, Roman 249,00 BU 18006723.06.2020
Příručka pro knihovníky veřejných
knihoven 

Dilhofová, Adéla 100,00 N-02/DI 18421923.06.2020

Veršované divadélko Suchá, Romana 199,00 M-S-z 18893923.06.2020
Po stopách Keltů v Čechách Mátl, Vladimír 299,00 N-94(437.3)/

MÁ
20870123.06.2020

Dívčí válka Ciprová, Oldřiška 229,00 CI 21235123.06.2020
Útěk Taylor, Cally 349,00 TA 21730723.06.2020
Nové příběhy pejska a kočičky Graclík, Miroslav 249,00 M-G-ž 21767023.06.2020
Co přetrvá věk y Roberts, Nora 329,00 RO 21786723.06.2020
Sedmá oběť Jacobson, Alan 349,00 JA 21786823.06.2020
Běh života s úsměvem Součková, Zuzana 249,00 SO 21787623.06.2020
Smrt všem prasatům Parsons, Tony 339,00 PA 21787723.06.2020
Vůně Francie Hampson, Amanda 279,00 HA 21788123.06.2020
Tvoje peníze Bailey, Gerry 179,00 MN-1/3 21822423.06.2020
Bohyně pomsty Collins, Jackie 50,00 CO 22257023.06.2020
Pohádkové učení Skalová, Daniela 1 275,00 M-P-č 22987423.06.2020
Moje první písmena Pechová, Ladislava 279,00 M-P-z 23182023.06.2020
Vertikální zahrada Staffler, Martin 229,00 N-635.9/ST 23295623.06.2020
Staň se detektivem Navarro, Ángels 299,00 MN-793/794 23298223.06.2020
Stíny v duši Zadinová, Radka 249,00 M-Z 23329023.06.2020
Zločin v abštajku Beran, Ladislav 289,00 BE 23329723.06.2020
Zázračný medailon Koubková, Zuzana 299,00 KO 23342623.06.2020
Doteky ve tmě Kříž, Jaroslav 199,00 KŘ 10278225.06.2020
Ozdobné balení dárků Křivánková, Radka 259,00 N-67/68/KŘ 11388725.06.2020
Přis távací dráha Heitman, Lynne 199,00 HE 11673325.06.2020
Šílenství jménem Láska Stínil, Luděk 169,00 ST 11825825.06.2020
Kočka, která hrála domino Braun, Lilian Jackson 199,00 BR 11853725.06.2020
Pandemie Kalla, Daniel 199,00 KA 12014625.06.2020
Labyrint Mosse, Kate 299,00 MO 12041925.06.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Úkryt v lese Müller, Karin 239,00 M-M 13391525.06.2020
Císařovna musí zemřít Koláček, Luboš Y. 269,00 KO 13681225.06.2020
Poslední zlato z Yukonu Kratěna, Jaroslav 289,00 KR 14036325.06.2020
Vášeň na ostří nože 49,00 VÁ 14378025.06.2020
Uč se anglicky s pohádkou 159,00 M-U-č 14411025.06.2020
Roaryho dílna 149,00 M-R-č 15027425.06.2020
Člun v mlze Welsch, Vítězslav 239,00 WE 15201325.06.2020
Tati, prosím ne Naughton, Barbara 249,00 NA 15507025.06.2020
Zoufalé vévodkyně James, Eloisa 199,00 JA 15560625.06.2020
Pytláci na rybách Kovář, Stanislav 239,00 KO 15570025.06.2020
Moje nejmilejší psí historky Herriot, James 199,00 HE 16030425.06.2020
Vášnivé radosti Small, Bertrice 229,00 SM 16188325.06.2020
Temný měsíc Sandford, John 249,00 SA 16331625.06.2020
Tim má potíže Webb, Holly 128,00 M-W-ž 16622325.06.2020
Děvčátko z divočiny Řeháčková, Věra 219,00 M-Ř 16719225.06.2020
Winx club: Ples pro Bloom Bizzi, Regina 149,00 M-B-č 17013125.06.2020
Simpsonovi - Futurama Groening, Matt 598,00 M-G 17036825.06.2020
Třetí královna Erickson, Carolly 279,00 ER 17137225.06.2020
Kacíř Martigli, Carlo A. 289,00 MA 17156425.06.2020
Esesáci z Treblinky Baxter, Ian 269,00 N-94(100)"1

939/1945"/B
A

17168225.06.2020

Ďáblova kolonie Rollins, James 299,00 RO 17179425.06.2020
Hrana rozkoše Berlin, Eve 229,00 BE 17179725.06.2020
Pravda o markýzi S Jeffries, Sabrina 239,00 JE 17705525.06.2020
Paříž - má zhouba a láska Baldwin, Rosecrans 279,00 BA 17715625.06.2020
Kouzelný šepot koní Jablonski, Marlene 199,00 M-J 17724725.06.2020
Spasitel Nesbo, Jo 399,00 NE 17733325.06.2020
Případ pro tebe a Klub Tygrů Brezina, Thomas 179,00 M-B 17752825.06.2020
Fejetony Moučková, Kamila 269,00 MO 17810125.06.2020
Darovanému manželovi na zuby
nekoukej 

Jakoubková, Alena 249,00 JA 17974325.06.2020

Úžasný deník - Tom Gates Pichon, Liz 249,00 M-P 18020225.06.2020
Nejlepší přítelkyně Drews, Christine 269,00 DR 18105825.06.2020
Okouzlená nocí Plum, Amy 289,00 M-P 18374625.06.2020
Nela Náladová zachraňuje svět McDonald, Megan 199,00 M-M-ž 18542525.06.2020
Dětství v dobách císařství Fellner, Sabine 249,00 FE 18585825.06.2020
Šachmat láskou 139,00 ŠA 18639925.06.2020
Nevinná k rev Rollins, James 349,00 RO 18928325.06.2020
Dívka, která se dotkla nebe Di Fulvio, Luca 449,00 DI 18980025.06.2020
Květy v poušti Haran, Elizabeth 100,00 HA 18993025.06.2020
Na co Alice zapomněla Moriarty, Liane 399,00 MO 19171425.06.2020
Lazarovy ženy Stepnova, Marina

L'vovna
349,00 ST 19279125.06.2020

Kniha vzpomínek Coleman, Rowan 329,00 CO 19366225.06.2020
Deník malého poseroutky Kinney, Jeff 229,00 M-K 19448225.06.2020
Najděte mě Knight, Michelle 269,00 KN 19468425.06.2020
Zločin na Bezdězu Vondruška, Vlastimil 299,00 VO 19473325.06.2020
Smrt z minulosti Češka, Stanislav 249,00 ČE 19520425.06.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Megastavby Kearney, Kirsten 299,00 MN-004 19729125.06.2020
Poděska Ivy Krisp, Caleb 249,00 M-K 19791425.06.2020
Jak najít lásku Ahern, Cecelia 299,00 AH 20143425.06.2020
Hádanky a luštěniny do školy i na
prázdniny 

Žáček, Jiří 260,00 M-Ž-ž 20241325.06.2020

Vážka Bussi, Michel 399,00 BU 20270925.06.2020
Proč má Janička velrybu Durková, Milena 229,00 M-D-ž 20541325.06.2020
Cujo King, Stephen 259,00 KI 20557525.06.2020
Osamělý střelec Grisham, John 299,00 GR 20646625.06.2020
Královna stínů Maas, Sarah J. 299,00 M-M 20939125.06.2020
Toskánské věže Cram, Carol M. 348,00 CR 20969625.06.2020
Čistá láska Benková, Jana 249,00 BE 20972325.06.2020
Manželé odvedle Lapena, Shari 299,00 LA 20998825.06.2020
Slečna Edisonová Zimmermann, Irene 249,00 M-Z 21056025.06.2020
Já, JůTuber 4 Chvála, Tomáš 349,00 M-J 21107325.06.2020
Hurvínek a kouzelné muzeum Březinová, Ivona 229,00 M-B-č 21406325.06.2020
Strašidelná knihovna Butler, Dori Hillestad 149,00 M-B-ž 21452025.06.2020
Nahá žena Uher, František 69,00 UH 22121025.06.2020
Zrádné vody Lowell, Elizabeth 299,00 LO 22614925.06.2020
Nefritové slzy Walden, Laura 349,00 WA 22703325.06.2020
Hříchy panství Cavendon Bradford, Barbara

Taylor
349,00 BR 22703725.06.2020

Vyvrhel Macmillan, Gilly 329,00 MA 22704625.06.2020
Zúčtování Grisham, John 399,00 GR 22705925.06.2020
Johana z Rožmitálu Hanibal, Jiří 259,00 HA 22707625.06.2020
Gerda Macho, Adrián 299,00 M-M-ž 22958025.06.2020
Pomněnka v nesnázích Konečná, Ivana

Tereza
299,00 KO 22995525.06.2020

Skáče blecha zvesela Novotná, Olga 199,00 M-N-z 22999325.06.2020
Barbora harfenice Pittnerová, Vlasta 135,00 PI 10929801.07.2020
Marie Terezie Cristen, Marie 249,00 CR 11853301.07.2020
Láska si nevybírá Gillerová-Brezníková,

Katarína
189,00 GI 12011601.07.2020

Jen počkej Kamov, Feliks
Solomonovič

179,00 M-K-Č 12399901.07.2020

Legendy z ráje Hollywood Vlastník, Jiří 219,00 N-791 12599501.07.2020
Doktor Goebbels Manvell, Roger 299,00 N-323 13407801.07.2020
Špionky 299,00 MN-1/3 13628601.07.2020
Co se přihodilo zvěrolék aři Fabian, Pavol 219,00 FA 13826101.07.2020
Příhody Bořka Stavitele 4 229,00 M-P-č 14063601.07.2020
Soupeřky Francková, Zuzana 179,00 M-F 14214001.07.2020
Fotbaloví divoši Masannek , Joachim 199,00 M-M 14673701.07.2020
K zbláznění Laurens, Stephanie 289,00 LA 15266201.07.2020
Upíří ségry Gehm, Franziska 179,00 M-G 15512901.07.2020
Studovali práva Ritter, Petr 269,00 RI 15551001.07.2020
Za Dorotkou do hor Řeháčková, Věra 199,00 M-Ř 15586201.07.2020
Skotova zajatkyně Jeffries, Sabrina 209,00 JE 15955401.07.2020
Čekání na jarní den Javořická, Vlasta 335,00 JA 16020901.07.2020
Půjčka na oplátku Francková, Zuzana 189,00 FR 15523501.07.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Trnitou cestou Pittnerová, Vlasta 239,00 PI 16224901.07.2020
Sběrna hrůzy 89,00 SB 16384201.07.2020
Zjizvená tvář MacBride, Stuart 299,00 MA 17003101.07.2020
Na vlásku 129,00 M-N-č 17182201.07.2020
Neklidná duše Evy z Rožmberka Hanibal, Jiří 279,00 HA 18015401.07.2020
Krvavá mlha Cornwell, Patricia

Daniels
329,00 CO 18381101.07.2020

Utopená Chalupová, Lenka 249,00 CHA 18382601.07.2020
Otrokyně od Nilu Patricio, Anna 249,00 PA 18398701.07.2020
Příliš krásná dívka Seghers, Jan 299,00 SE 18453701.07.2020
13. komnaty Andreje Babiše Koláček, Luboš Y. 290,00 KO 18477201.07.2020
Milenec z Vysočiny Howell, Hannah 279,00 HO 18721101.07.2020
Zimní příběh Helprin, Mark 448,00 HE 18828301.07.2020
Buď se mnou Lynn, J. 299,00 LY 18844301.07.2020
Zůstaň taková, jaká jsi Řeháčková, Věra 179,00 M-Ř 18887201.07.2020
Bridget Jonesová: láskou šílená Fielding, Helen 349,00 FI 18898901.07.2020
Vytoužená chvíle Lowell, Elizabeth 279,00 LO 18966701.07.2020
Dyslexie Černá, Marie 179,00 MN-1/3 19225401.07.2020
Sklepy architekta Hellera Kuťák, Jaroslav 249,00 KU 19371001.07.2020
Slzy prodaných dívek Wurm, Monika 299,00 WU 19380001.07.2020
Než milenec na střeše-- lepší manžel v
hrsti 

Jakoubková, Alena 249,00 JA 19733101.07.2020

Království poníků Parachini-Deny,
Juliette

149,00 M-P-ž 20272201.07.2020

Šípková Růženka Žáček, Jiří 20,00 M-Ž-č 20294701.07.2020
Sucho Harper, Jane 349,00 HA 21002601.07.2020
Nelítostná vražda Češka, Stanislav 249,00 ČE 21378301.07.2020
Kriminální případy ze Šumavy IV Borovská, Jitka 269,00 BO 21420901.07.2020
Poldark Graham, Winston 399,00 GR 21687001.07.2020
Když Anna zmizela Lake, Alex 349,00 LA 21730601.07.2020
S každou padající hvězdou Lee, Sungju 298,00 LE 21785601.07.2020
Vždyť jde jen o manželství Beverley, Jo 329,00 BE 21845001.07.2020
Ďábelský vévoda Enoch, Suzanne 299,00 EN 21869201.07.2020
Jak to funguje Jones, Rob Lloyd 349,00 MN-0 22074901.07.2020
Lili Větroplaška Stewner, Tanya 199,00 M-S 22123201.07.2020
Bláznivé pokušení Benková, Jana 259,00 BE 22127601.07.2020
Jak jsi mohla Perks, Heidi 359,00 PE 22615801.07.2020
Tři sestry Keleová-Vasilková,

Táňa
299,00 KE 22906201.07.2020

Ladislav Mrkvička Kocourková, Lucie 259,00 KO 22928701.07.2020
Čas utrpení Connolly, John 349,00 CO 22984801.07.2020
Struny lásky Young, Samantha 359,00 YO 23236401.07.2020
Nezbytná opatření Mazáč, Antonín 360,00 MA 23330101.07.2020
Křišťálový k líč Vondruška, Vlastimil 419,00 VO 23343401.07.2020
Umění být zdráv Vojáček, Jan 349,00 N-613/VO 23345801.07.2020
Styky s Emou Krásová, Ema 299,00 KR 23380201.07.2020
Tajemství našich chrámů Novák, Jan A. 299,00 N-001/NO 23383110.07.2020
Královsk á hrdost Gregory, Philippa 269,00 GR 15043512.08.2020
Strašidla v nesnázích Nový, Tomáš 230,00 M-N-Č 11014631.08.2020



NázevAutor Cena Signatura Přírůst.č.Datum výp.

Co dělá tebe tebou Winston, Robert M. L. 249,00 MN-61 11856631.08.2020
Medvěd na plovárně Středa, Ludvík 159,00 M-S-Z 12640231.08.2020
Pozor, jede Noddy Blyton, Enid 269,00 M-B-Č 12743731.08.2020
Úplně mokré pohádky Křížová, Kateřina 79,00 M-K-Č 12758531.08.2020
Čarodějnice Lilli slaví narozeniny Knister 139,00 M-K-ž 12927631.08.2020
Zajíček Strakaté ouško Bobák, Jindřich

František
239,00 M-B-č 14230431.08.2020

Pojďte s námi za králíčky Doinet, Mymi 80,00 M-D-č 14360231.08.2020
Veselé příběhy o zvířátkách Lutz, Ute 249,00 M-L-č 14615131.08.2020
Ivanka lepí náplasti Janouch, Katerina 139,00 M-J-ž 15225031.08.2020
Vítězství za každou cenu Auerbach, Annie 149,00 M-A-ž 16033331.08.2020
Velká kniha Barbie 229,00 M-V-ž 16108431.08.2020
Púovy klacíky Hapka, Cathy 149,00 M-H-č 16929231.08.2020
Příručk a pro k luky dobrodruhy Lecreux, Michele 299,00 MN-796/799 17759831.08.2020
4 vodnické příběhy 250,00 M-L-č 17809031.08.2020
Péťa ve škole Brenckert, Eva 149,00 M-B-ž 17929131.08.2020
Myš a Krtek, opeření k amarádi Yee, Wong Herbert 159,00 M-Y-č 18374531.08.2020
Dědova hůl čarodějka Sypal, Jaromír 269,00 M-S-č 18429331.08.2020
O pejskovi a kočičce Čapek, Josef 159,00 M-Č-č 19535731.08.2020
Jak Kubík přestal být mlsný Nováková, Ivana 199,00 M-N-ž 19537131.08.2020
Vodník Brčálník a zimní radovánky Petrová, Simona 299,00 M-P-č 19776931.08.2020
Dráček Drápek a Království ohně Kvasnovsk á, Barbora 249,00 M-K-ž 21381931.08.2020
Pohádky od potůčku Gurina, Irina

Valer‘jevna
149,00 M-G-č 21411231.08.2020

Pošťák Myšák doručuje Dubuc, Marianne 269,00 M-D-ž 21671731.08.2020
Brumla a Remcík Gough, Julian 199,00 M-G-ž 22491131.08.2020
Čarokrásné k nihkupectví Frixe, Katja 229,00 M-F 22828831.08.2020
Velká vyskákaná kniha Barta Simpsona Groening, Matt 249,00 M-G 22831431.08.2020
Avlež Kífla Dahl, Roald 199,00 M-D 22907631.08.2020
Nové přírodovědné hry Macenauerová, Jitka 199,00 MN-793/794 22916731.08.2020
Kouzelné karamelky na dobrou noc Kubalová, Kateřina 199,00 M-K-ž 23477231.08.2020

Datum: Počet ex.: 340 ks Cena celkem: 89 069,00 Kč8. 9. 2020


